ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БАЙКАЛЬСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

КОЛЛЕДЖ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ»
(ГАПОУ «ББМК М3 РБ»)

ГУРЭНЭЙ АВТОНОМНО МЭРГЭЖЭЛТЭ ЬУРАЛСАЛАЙ ЭМХИ ЗУРГААН “БУРЯАД
УЛАСАЙ ЭЛУУРЫЕ ХАМГААЛГЬШ ЯАМАНАЙ БАЙКАЛЬСКА БААЗОВА КОЛЛЕДЖ”

П Р И К А З

от 14.04.2025 года № 246-ОД «О выполнении Индикативного плана Правительства
Республики Бурятия на 2025г. по регулированию цен (тарифов) на платные услуги
организациями, подведомственных Министерству здравоохранения Республики Бурятия»;
расчетной стоимости обучения

п р и к а з ы в а ю :
1. Проиндексировать стоимость платных образовательных услуг с учетом уровня

инфляции и расчетной стоимости обучения на очередной финансовый год и
плановый период на 126,8% для студентов, поступивших с 01.09.2025 года; на
105,2 % для студентов, обучающихся.

2. Проиндексировать стоимость платных образовательных услуг по подготовке
специалистов по программам дополнительного профессионального образования с
учетом уровня инфляции на очередной финансовый год и плановый период на
110,4% для обучающихся с 01.09.2025 года.

3. Заместителю директора по учебной работе Шереметовой О.В. довести до сведения
родителей и студентов проиндексированную стоимость платных услуг и
обеспечить размещение приложения к настоящему приказу на официальном сайте
учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Приложение к настоящему приказу:
№1 Прейскурант стоимости на платные услуги ГАПОУ «ББМК М3 РБ» на 2025-
2026 учебный год.

от 23.04.2025 г.

п. Селенгинск

Об индексации стоимости платных услуг

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Республики Бурятия

Директор Л.Н.Михайлова

Псп. экономист Брянская А.А..